

T.C.
MALKARA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ

KARAR TARİHİ : 03.03.2020

KARAR NO : 51

KONUSU : Yetki Hk.

MECLİS 1.BAŞKAN V. : H.Vasfi GÜNER

MECLİS KÂTİPLERİ : Ramis ÖZEREN, Nuran BAŞKÜTÜK

OTURUMA KATILAN MECLİS ÜYELERİ: Ersin KAÇAR, Volkan SOĞANCILAR, Mustafa ÖZER, Mehmet ERDEM, Recai ÖRS, Birsen KARATAŞ, Bahadır UYSAL, Gökhan DOĞAN, Erdem MERGÜ, Osman TURGUTLUGİL, Selahattin KARACAOĞULLARI, Sevgi KAYA, Nerves ÖZ, Ercan KİREMİTÇİ, Hasan EFE, Dursun KOCABAŞ, Ercan GÖK, Volkan ÖZCAN.

OTURUMA KATILMAYAN MECLİS ÜYELERİ: Ulaş YURDAKUL (**KATILMADI**), Ersan TEPE (**KATILMADI**), Ahmet TEZCAN (**KATILMADI**), Afşin TURAN (**KATILMADI**), Hamza TEZCAN (**İZİNLİ**).

MECLİS KARARI

5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesine göre, Belediye Meclisi 03.03.2020 Salı günü saat:16:35’da Belediye Binasındaki Meclis Odasında Mart Ayı Toplantısının 1. Birleşim 2. Oturumu Meclis Başkanı Başkanlığında Olağan toplandı.

03.03.2020 tarihli Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Meclise okundu.

Talep :

KGM Kamu Özel Sektör Ortaklığı Bölge Müdürlüğü kontrolünde SRKL Kalkınma Proje Danışmanlık A.Ş. tarafından, Malkara-Çanakkale Otoyolu Projesi’nden etkilenen 32 yerleşimdeki kişilerin sosyo - ekonomik durumlarının iyileştirilmesi hedeflenerek hazırlanan Toplum Düzeyinde Destek Programı’nın 3 yıl boyunca uygulanacağı ifade edilmiştir. Projeden etkilenen İlçemiz Ballı Mahallesi’nde gerçekleştirdikleri toplantı sırasında mahalle sakinlerince ortak kullanım için “Çok Amaçlı Sosyal Tesis ve Ürün Kurutma Alanı” talep edilmiştir. Belediyemiz ile yapılacak olan işbirliği protokolü kapsamında söz konusu talebi gerçekleştirmek istediklerini ve Ballı Mahallesi 2498 nolu parselin tahsisine yönelik çalışmaların başlatılması gerektiğini Belediyemize ilgi yazı ile bildirmişlerdir. Söz konusu parselin mülkiyeti Maliye Hazinesi’ne ait olduğundan tahsis işlemleri için İlçe Mal Müdürlüğü’yle; “Çok Amaçlı Sosyal Tesis ve Ürün Kurutma Alanı” yapım işi içinse KGM Kamu Özel Sektör Ortaklığı Bölge Müdürlüğü ile protokol imzalamak üzere Belediye Başkanı Ulaş YURDAKUL’ a Protokol imzalamak üzere yetki verilip verilmeyeceğinin belirlenmesi talep edilmiştir.

KOMİSYON GÖRÜŞÜ:

Talebin görüşülmesi neticesinde, İlçemiz Ballı Mahallesi tapuda parsel:2498 no2 da kayıtlı taşınmazın mülkiyeti Maliye Hazinesi’ ne ait olduğundan tahsis işlemleri için İlçe Mal Müdürlüğü’ yle ‘Çok Amaçlı Sosyal Tesis ve Ürün Kurutma Alanı’ yapım işi içinse KGM Kamu Özel Sektör Ortaklığı Bölge Müdürlüğü ve SRKL Kalkınma Proje Danışmanlık A.Ş. ile protokol imzalamak üzere Belediye Başkanı Ulaş YURDAKUL’ a protokol imzalama yetkisi verilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu komisyondan geldiği şekli ile oylandı ve kabulüne oybirliği ile karar verildi.

H.Vasfi GÜNER
MECLİS 1. BAŞKAN V.

Ramis ÖZEREN
KÂTİP ÜYE

Nuran BAŞKÜTÜK
KÂTİP ÜYE